西安科技大学院处函件

教务函〔2023〕66号
关于公布我校第十一届“西科杯”

化工设计竞赛获奖名单的通知
各学院：

根据全国大学生化工设计竞赛组委会发布的《2023年“天正设计杯”第十七届全国大学生化工设计竞赛通知》，为选拔优秀队员参加竞赛，由教务处主办，化工学院承办了我校第十一届“西科杯”化工设计竞赛。本次竞赛共接收到25组学生成功提交作品参赛，经初审、决赛答辩和评审专家组评审，共评出特等奖1组，一等奖2组，二等奖5组，三等奖15组，优秀奖2组。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：西安科技大学第十一届“西科杯”化工设计竞赛获奖名单

教务处

化工学院

2023年9月6日

附件：

西安科技大学第十一届“西科杯”化工设计竞赛获奖名单

	序号
	获奖

等级
	作品名称
	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院

	1

	特等奖
	华鲁恒升股份有限公司七万吨/年己二腈生产项目
	刘亚琦
	20415050124
	化工（卓越）2001
	化工学院

	秦许博
	20415050104
	化工（卓越）2001
	化工学院

	常佳乐
	20415050122
	化工（卓越）2001
	化工学院

	魏明帅
	20415050101
	化工（卓越）2001
	化工学院

	王赫
	20415050125
	化工（卓越）2001
	化工学院

	2

	一等奖
	上海市石化公司年产18万吨己二腈项目
	严宇博
	20415040114
	能化2001
	化工学院

	刘赫霖
	20415040124
	能化2001
	化工学院

	李清
	20415040123
	能化2001
	化工学院

	苏秋行
	20415040125
	能化2001
	化工学院

	储欢
	21415040109
	能化2101
	化工学院

	3

	一等奖
	能投永立化工生产11万吨己二腈项目
	周佩强
	20415050120
	化工（卓越）2001
	化工学院

	张鹏飞
	18415050217
	化工（卓越）2001
	化工学院

	张壕文
	20415050119
	化工（卓越）2001
	化工学院

	贺照衡
	20415050121
	化工（卓越）2001
	化工学院

	赵一泽
	20415050118
	化工（卓越）2001
	化工学院

	4

	二等奖
	中国石油吉林石化年产11万吨己二腈生产项目
	李昕玥
	20415040220
	能化2002
	化工学院

	高晨晖
	20415040201
	能化2002
	化工学院

	黄栋
	20415040213
	能化2002
	化工学院

	贺明瑞
	20415040203
	能化2002
	化工学院

	吴昆阳
	20415040225
	能化2002
	化工学院

	5

	二等奖
	重庆华峰年产10万吨己二腈项目
	张轲轲
	20415040222
	能化2002
	化工学院

	曹颖
	20415040221
	能化2002
	化工学院

	刘美君
	20415040215
	能化2002
	化工学院

	张婷炜
	20415040216
	能化2002
	化工学院

	徐博
	20415040224
	能化2002
	化工学院

	6
	二等奖
	己二腈清洁生产
	王杰
	20415010108
	化工2001
	化工学院

	焦渭元
	20415010107
	化工2001
	化工学院

	李哲
	20415010109
	化工2001
	化工学院

	李星堂
	20415010110
	化工2001
	化工学院

	张梦园
	20415010122
	化工2001
	化工学院

	7
	二等奖
	山西华阳集团新能股份有限公司年产18万吨己二腈项目
	刘嘉豪
	20415040118
	能化2001
	化工学院

	陈潍鑫
	20415040115
	能化2001
	化工学院

	王凯
	20415040117
	能化2001
	化工学院

	冶文杰
	20415040121
	能化2001
	化工学院

	8
	二等奖
	己二腈清洁生产
	胡世玉
	20415010120
	化工2001
	化工学院

	罗永红
	20415010118
	化工2001
	化工学院

	黎红妮
	20415010119
	化工2001
	化工学院

	赵佳瑶
	20415010117
	化工2001
	化工学院

	雷小燕
	20415010121
	化工2001
	化工学院

	9
	三等奖
	天辰齐翔己二腈工厂11万吨/年己二腈生产项目
	王鑫
	20415010216
	化工2002
	化工学院

	艾嘉琦
	20415010215
	化工2002
	化工学院

	路隆歌
	20415010217
	化工2002
	化工学院

	王明芳
	20415010229
	化工2002
	化工学院

	汪昕怡
	20415010230
	化工2002
	化工学院

	10
	三等奖
	己二腈清洁生产
	樊黎阳
	20415010202
	化工2002
	化工学院

	朱波
	20415010201
	化工2002
	化工学院

	付亚楠
	20415010222
	化工2002
	化工学院

	曹思思
	20415010224
	化工2002
	化工学院

	陈溪
	20415010225
	化工2002
	化工学院

	11
	三等奖
	己二腈清洁生产
	熊俊宜
	20415010308
	化工2003
	化工学院

	王佳伟
	20415010311
	化工2003
	化工学院

	冯星晓
	20415010307
	化工2003
	化工学院

	张哲哲
	20415010323
	化工2003
	化工学院

	高茜茜
	20415010328
	化工2002
	化工学院

	12
	三等奖
	己二腈清洁生产
	何晴晴
	20415010126
	化工2001
	化工学院

	吝姣
	20415010123
	化工2001
	化工学院

	彭乔乔
	20415010124
	化工2001
	化工学院

	史佳明
	20415010125
	化工2001
	化工学院

	米洁
	20415010127
	化工2001
	化工学院

	13
	三等奖
	己二腈清洁生产
	窦继航
	20415010101
	化工2001
	化工学院

	张强
	20415010102
	化工2001
	化工学院

	刘景辉
	20415010103
	化工2001
	化工学院

	余佳峻
	20415010105
	化工2001
	化工学院

	14
	三等奖
	惠州炼化年产10万吨己二腈项目
	杨浩楠
	20415010315
	化工2003
	化工学院

	严海东
	20415010301
	化工2003
	化工学院

	张旭
	20415010213
	化工2002
	化工学院

	张婷钰
	20415010220
	化工2002
	化工学院

	毕升辉
	21415010221
	化工2102
	化工学院

	15
	三等奖
	直接氰化法年产10万吨己二腈项目
	周昌炜
	20415010209
	化工2002
	化工学院

	孔佳明
	20415010210
	化工2002
	化工学院

	张浩伟
	20415010212
	化工2002
	化工学院

	张扶摇
	20415010231
	化工2002
	化工学院

	梁秀琪
	20415010221
	化工2002
	化工学院

	16
	三等奖
	强盛化工能源有限公司年产12.6万吨己二腈生产项目
	顾鲜阳
	20415040101
	能化2001
	化工学院

	魏铭余
	20415040104
	能化2001
	化工学院

	杨继群
	20415040107
	能化2001
	化工学院

	梁星宇
	20415040106
	能化2001
	化工学院

	马坤
	20415040108
	能化2001
	化工学院

	17
	三等奖
	德美化工有限公司年产6万吨己二腈项目
	李俊积
	20415040110
	能化2001
	化工学院

	高浩珲
	20415040109
	能化2001
	化工学院

	张凯
	20415040111
	能化2001
	化工学院

	刘彦东
	20415040112
	能化2001
	化工学院

	关紫骐
	20415040113
	能化2001
	化工学院

	18
	三等奖
	中国石化齐鲁石化有限责任公司年产10万吨己二腈项目
	马佳怡
	20415040218
	能化2002
	化工学院

	宋玉婷
	20415040219
	能化2002
	化工学院

	田心雨
	20415040214
	能化2002
	化工学院

	马媛媛
	20415040217
	能化2002
	化工学院

	冷铉
	20415040210
	能化2002
	化工学院

	19
	三等奖
	华峰十万吨己二腈项目
	张智力
	20415040212
	能化2002
	化工学院

	苏晨煜
	20415040209
	能化2002
	化工学院

	鲁禹昊
	20415040211
	能化2002
	化工学院

	刘辉
	20415040204
	能化2002
	化工学院

	李栋森
	20415050102
	化工（卓越）2001
	化工学院

	20
	三等奖
	中国石油独山子石化公司年产10万吨己二腈项目
	刘子其
	20415050110
	化工（卓越）2001
	化工学院

	闫晋铠
	20415050108
	化工（卓越）2001
	化工学院

	薛堃
	20415050109
	化工（卓越）2001
	化工学院

	杨浩
	20415050111
	化工（卓越）2001
	化工学院

	杨林山
	20415050112
	化工（卓越）2001
	化工学院

	21
	三等奖
	江苏扬子石化年产7万吨己二腈项目
	杨方
	20415050105
	化工（卓越）2001
	化工学院

	张家豪
	20415050106
	化工（卓越）2001
	化工学院

	杨琪
	20415050107
	化工（卓越）2001
	化工学院

	李萌
	20415050103
	化工（卓越）2001
	化工学院

	李子涵
	20415050123
	化工（卓越）2001
	化工学院

	22
	三等奖
	己二腈清洁生产
	薛景
	20415010309
	化工2003
	化工学院

	曹文杰
	20415010304
	化工2003
	化工学院

	夏艺娜
	20415010325
	化工2003
	化工学院

	李雪梅
	20415010324
	化工2003
	化工学院

	杨祖佳
	20415010322
	化工2003
	化工学院

	23
	三等奖
	己二腈清洁生产
	尹容化
	20415010305
	化工2003
	化工学院

	曹子臣
	20415010316
	化工2003
	化工学院

	钱梦莉
	20415010321
	化工2003
	化工学院

	李伟
	20415010320
	化工2003
	化工学院

	何兵兵
	20415010310
	化工2003
	化工学院

	24
	优秀奖
	齐翔腾达化工股份有限公司分厂年产5.5万吨己二腈项目
	邓钰琛
	20415010203
	化工2002
	化工学院

	石亚龙
	20415010207
	化工2002
	化工学院

	范茂林
	20415010204
	化工2002
	化工学院

	陈子轩
	20415010205
	化工2002
	化工学院

	隋圣阳
	20415010206
	安全2001
	安全学院

	25
	优秀奖
	淄博化工设计生产有限公司年产7万吨己二腈项目
	韩泽
	20415050116
	化工（卓越）2001
	化工学院

	苏哲
	20415050117
	化工（卓越）2001
	化工学院

	冀天翔
	20415050115
	化工（卓越）2001
	化工学院

	李嘉禾
	20415050113
	化工（卓越）2001
	化工学院

	陈宇航
	20415050114
	化工（卓越）2001
	化工学院